

บัญชีประมาณการแสดงผลปริมาณวัสดุ - ราคา

ประมาณการเมื่อ พฤศจิกายน 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
				บาท	บาท	
1	งานซ่อมแซมผิวถนนที่ชำรุด ถนนท่าแพ ซ.3 และถนนภายในชุมชนฟ้าใหม่เขต 2					
	พื้นที่ทั้งหมดไม่น้อยกว่า 1,036 ตารางเมตร					
1.1	ยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	75	ตัน	2,185.05	163,878.75	
1.2	ยางน้ำประสาน CRS-2	600	ลิตร	31.62	18,972.00	
	รวม				182,850.75	
	ภาษี 7 %				12,799.55	
	รวมเป็นเงินทั้งหมด				195,650.30	

หมายเหตุ : ยางแอสฟัลต์สำเร็จ 1 ตัน สามารถซ่อมแซมผิวถนนได้ 8.3 ตารางเมตร

ที่ความหนา 4-5 เซนติเมตร

- ยางน้ำประสาน 1 ลิตร สามารถนำไปเป็นส่วนผสมกับยางแอสฟัลต์สำเร็จ

เพื่อซ่อมแซมผิวถนนได้ 1.5 ตารางเมตรที่ความหนา 3-5 เซนติเมตร

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา/สีบราคา

(นายจกกล ศิริมาศทอง)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ ว่าที่ร้อยตรี.....ผู้ตรวจสอบ

(เจษฎา พงศธรบริรักษ์)

หัวหน้าแขวงเมืองราย

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช้งานก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 2 รายการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานช่าง แขวงเมืองราย เทศบาลนครเชียงใหม่

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,200,000 บาท (หนึ่งล้านสองแสนบาทถ้วน)

3.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 23 พฤศจิกายน 2560

เป็นเงินทั้งสิ้น 195,650.30 บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าพันหกร้อยห้าสิบบาทสามสิบสตางค์) รวมภาษี 7%

4.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ใช้ราคาตามท้องตลาด อ้างอิงทั้งหมด 3 บริษัท ดังนี้

4.1 บริษัท เชียงใหม่มีโชค จำกัด

4.2 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงใหม่เอ็นทาเนีย

4.3 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศรีสุระพรชัย

5.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

1.นายจกกล คีรีมาศทอง ผู้ประมาณราคา

2.ว่าที่ร้อยตรีเจษฎา พงศธรบริรักษ์ ผู้ตรวจสอบ